
                                                      Uchwała nr 3/2021 
                                                  Miejskiej Komisji Wyborczej 
                                                    z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia protokołu obsadzenia kandydatów do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Karlinie V kadencji na lata 2021- 2023 w okręgach wyborczych z okręgów 
wyborczych, w których nie dokonano wyborów z powodu braku rejestracji kandydatów.   
 
 
                                                                 PROTOKÓŁ 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 oraz § 36 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Karlinie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/355/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
24 maja 2013 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie z późn. zm. 
Miejska Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 
§ 1. Wobec nadesłanych protokołów ze Szkolnych Komisji Wyborczych z następujących 
okręgów wyborczych: 

 Szkoły Podstawowej w Karwinie, Okręg Nr 2 – 1 mandat; 

 Szkoły Podstawowej w Karścinie, Okręg Nr 3 – 1 mandat; 

 Szkoły Podstawowej w Daszewie, Okręg Nr 4 – 1 mandat 

- z treści których wynika, iż w powyższych okręgach wyborczych nie zarejestrowano żadnego 
kandydata, na podstawie § 36 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie –                          
„W przypadku nieobsadzenia pełnej liczby mandatów w danym okręgu wyborczym, mandaty 
te Komisja Wyborcza obsadza kandydatami, którzy uzyskali największą bezwzględną liczbę 
głosów w innych okręgach wyborczych. Z obsadzenia mandatów sporządza się protokół”, 
Miejska Komisja Wyborcza dokonała obsadzenia ww. mandatów w innych okręgach 
wyborczych. 
§ 2. Obsadzenia mandatów, o których mowa w § 1 dokonano w następujący sposób   
1) Szkoła Podstawowa w Karlinie, przy liczbie 5 mandatów, zgłoszono 6 kandydatów, 

kandydat w osobie Piotra Lessnau, który uzyskał najmniejszą liczbę 14 głosów, uzyskuje 

ww. trybie mandat członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie na lata 2021-2023.   

2) Zespół Szkół w Karlinie, przy liczbie 7 mandatów, zgłoszono 12 kandydatów, kandydaci w 

osobach: Daria Kozyra, która uzyskała 10 głosów oraz Alicja Gwódź, która uzyskała 6 

głosów – uzyskali mandat członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie na lata 2021-

2023, z uwagi na uzyskanie największej liczby głosów wobec pozostałych kandydatów.      

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                      Przewodniczący  

                                                                           Miejskiej Komisji Wyborczej                                             
 


